
 

 

Berita Acara Pengajaran Advanced Information Retrieval-M-033 (3 SKS) 

Dosen: 201909149-IYS 

Kelas: 14.2A.10  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 
1 201-J2 2025-03-21 

17:00-
19:30Masuk: 
17:05:02 Keluar: 
19:31:58 

Introduction Information 
Retrieval, The IR 
Problem, The IR Task, 
The IR Model, The IR 
System, The IR Web 

Pengenalan 
Information 
Retrieval 

Memenuhi 

2 201-J2 2025-04-11 
17:00-
19:30Masuk: 
17:01:26 Keluar: 
19:31:55 

Boolean Retrieval and 
Index Term Weighting 

Metode dan 
Tahapan Riset 
IR 

Memenuhi 

3 201-J2 2025-04-12 
17:00-
19:30Masuk: 
17:02:59 Keluar: 
19:33:26 

Vector Space Scoring Metode dan 
Novelty IR 

Memenuhi 

4 201-J2 2025-04-25 
17:00-
19:30Masuk: 
17:08:19 Keluar: 
19:33:10 

Language-Model Based 
Document Retrieval 

Gap Research 
penelitian IR 

Memenuhi 

5 201-J2 2025-04-26 
17:00-
19:30Masuk: 
17:02:34 Keluar: 
19:31:40 

Classification In IR Metode dan 
Tahapan Riset 
IR 

Memenuhi 

6 201-J2 2025-05-02 
17:00-
19:30Masuk: 
17:01:17 Keluar: 
19:33:31 

Index Construction Framework 
riset dan 
metodenya 

Memenuhi 

7 201-J2 2025-05-09 
17:00-
19:30Masuk: 
17:09:10 Keluar: 
19:31:07 

Review materi 
Pertemuan 1 - 6 

Model, 
framework, 
dan evaluation 
metric 

Memenuhi 

9 201-J2 2025-05-23 
17:00-
19:30Masuk: 

Web Searching Information 
Retrieval dan 
LLM 

Memenuhi 



 

 

17:08:53 Keluar: 
19:32:57 

10 201-J2 2025-05-31 
17:00-
19:30Masuk: 
17:05:39 Keluar: 
19:33:15 

Enterprise Search Information 
Retrieval 
Algorithms 

Memenuhi 

11 201-J2 2025-06-13 
17:00-
19:30Masuk: 
17:09:08 Keluar: 
19:34:07 

Recommender Systems 
In IR 

Presentasi 
hasil penelitian 

Memenuhi 

12 201-J2 2025-06-14 
17:00-
19:30Masuk: 
17:06:12 Keluar: 
19:34:38 

Evaluation in 
Information Retrieval 

Presentasi 
hasil penelitian 

Memenuhi 

13 201-J2 2025-06-20 
17:00-
19:30Masuk: 
17:05:26 Keluar: 
19:33:54 

Presentations by students Presentasi 
hasil penelitian 

Memenuhi 

14 201-J2 2025-07-04 
17:00-
19:30Masuk: 
17:04:13 Keluar: 
19:33:48 

Presentations by students Presentasi 
hasil penelitian 

Memenuhi 

15 201-J2 2025-07-05 
17:00-
19:30Masuk: 
17:08:09 Keluar: 
19:33:22 

Review Materi 
Pertemuan 9 - 14 

 
Memenuhi 

 
BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian Alasan Digantikan MONEV 
IYS 201-J2 2025-07-05 17:00-19:30 -  libur  Tidak Memenuhi  
IYS 201-J2 2025-06-14 17:00-19:30 -  libur  Tidak Memenuhi  
IYS 201-J2 2025-05-31 17:00-19:40 -  libur  Tidak Memenuhi  
IYS 201-J2 2025-04-26 17:00-19:40 -  LIBUR NASIONAL  Tidak Memenuhi  
IYS 201-J2 2025-04-12 17:00-19:40 -  libur lebaran  Tidak Memenuhi  

 



 

 

Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total 
1 14240022 Kenny Aldi ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ❌ 13 
2 14240021 Frizca Fellicita Marcelly ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ❌ 13 
3 14240020 Muhammad Supriyadi ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ❌ 13 
4 14240019 Devis Rabertra ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ❌ 13 
5 14240016 Muhammad 

Firmansyah 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ❌ 13 

6 14240014 Iren Damayanti ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ❌ 13 
7 14240017 Nuryani Mawar Putri ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ❌ 13 
8 14240011 Rheno Septianto ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ❌ 13 
9 14240010 Lusindah Erdian Nova ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ❌ 13 
10 14240009 Irfan Ramadhan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ❌ 13 
11 14240007 Ragil Yulianto ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ❌ 13 
12 14240006 Ryeisa Taskia ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ❌ 13 
13 14240004 Ary Suryadi ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ❌ 13 
14 14240002 Agus Rahmat Fadillah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ❌ 13 
15 14240001 Suharyadi ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ❌ 13 
16 14240027 Nendi Sunendar ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ❌ 13 
17 14240028 Muhammad Farhan 

Abdurrahman 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ❌ 13 

18 14240013 Nurul Adi Prawira ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ❌ 13 
19 14240003 Nasir Hamzah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ❌ 13 
20 14240012 Thomas ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ❌ ❌ 13 

Total Kehadiran Harian 20 20 20 20 20 20 20 0 20 20 20 20 20 20 0 0 - 

 
Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 14240022 Kenny Aldi 13 83 83 83  

2 14240021 Frizca Fellicita Marcelly 13 83 83 83  

3 14240020 Muhammad Supriyadi 13 80 80 80  

4 14240019 Devis Rabertra 13 80 80 80  

5 14240016 Muhammad Firmansyah 13 80 80 80  

6 14240014 Iren Damayanti 13 83 83 83  

7 14240017 Nuryani Mawar Putri 13 83 83 83  

8 14240011 Rheno Septianto 13 80 80 80  

9 14240010 Lusindah Erdian Nova 13 80 80 80  

10 14240009 Irfan Ramadhan 13 80 80 80  

11 14240007 Ragil Yulianto 13 83 83 83  

12 14240006 Ryeisa Taskia 13 80 80 80  

13 14240004 Ary Suryadi 13 83 83 83  

14 14240002 Agus Rahmat Fadillah 13 93 93 93  

15 14240001 Suharyadi 13 93 93 93  

16 14240027 Nendi Sunendar 13 83 83 83  



 

 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

17 14240028 Muhammad Farhan Abdurrahman 13 83 83 83  

18 14240013 Nurul Adi Prawira 13 80 80 80  

19 14240003 Nasir Hamzah 13 83 83 83  

20 14240012 Thomas 13 83 83 83  

 


